Numéro darticle: 24111 EAN: 5413866101722

Choc-O-Crisp Praliné

EAN: Numéro d'article: 24111
5413866101722 (CE) MC: NL
15413866101729 (HE)

Origine

CountryOfOriginld: Belgique

Appellation légale: Choc-O-Crisp Praliné 2 x 250 g

Ingrédients

Chocolat au lait 43 % (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT, masse de cacao, sirop de glucose caramélisé, émulsifiant : « E322
(SOJA) », arome : « vanille »), farine de riz, sucre, pate de NOISETTE 13 % (NOISETTES 50 %, sucre), beurre de cacao, farine de
BLE, sucre, huile de colza non hydrogénée, matiére grasse de LAIT, sucre de LAIT, protéines de LAIT, extrait de malt (GLUTEN),
malt de BLE, sel, dextrose.

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Choc-O-Crisp Praliné

Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten + arachides - pistache -
blé + soja + noix de macadamia -
seigle - lait + céleri -
orge - fruits a coque + moutarde -
avoine - amande - sésame -
épautre - noisette + sulfites -
kamut - noix - lupin -

crustacés - noix de cajou - mollusques -

oeufs + noix de pécan -

poisson - noix du brésil -

Valeur nutritionnelle

Product
Par 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 2245 / 537
Matiéres grasses 30.5¢
dont acides gras saturés 15.6 g
Glucides 58.4¢g
dont sucres 36¢g
Protéines 6.7¢g
Sel 0.55¢g

Méthode de préparation

Dégeler
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Choc-O-Crisp Praliné

Conditions de stockage
Trajet
aprés production
Remarque:
réception grossiste
Remarque:
apres l'ouverture
Remarque:
Remarque générale pour tous les
conditions de conservation
Technique de conservation
Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Logistique

Hiérarchie logistique

Conditions de stockage Température (°C)
inconnu -18°C--18°C
inconnu

inconnu

Congélé

Période

720 jour(s)

480 jour(s)

30 jour(s)

Conserver a -18°C. Aprés décongélation, conserver entre 0 et 4°C jusqu'a 30 jours. Ne pas recongeler

un produit décongelé.

unité de consommation - 5413866101722 - Choc-O-Crisp Praliné
unité de vente - 15413866101729 - Choc-O-Crisp Praliné

Détails logistiques

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
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Choc-O-Crisp Praliné

unité de consommation

Nom d'article
Appelation courte
EAN

Numéro d'article producteur
Code Intrastat
Numéro CE
Emballage (L x | x H)
Quantité estimée
Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de piéces x poids par piece (p.e.

70x65g)

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
unité de vente

EAN

Numéro d'article producteur

Emballage (L x | x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités dans cet emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x L x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Choc-0-Crisp Praliné
Choc-0O-Crisp Praliné
5413866101722
24111

19053119

box (310mm x 240mm x 43mm)
Ne pas remplit

0.5 kg

0.5 kg

0.645 kg

2x250¢g

15413866101729

24111

box (340mm x 260mm x 175mm)
1.5 kg

2.3 kg

3

euro pallette (1200mm x 800mm x 1575mm)
122 kg
210 kg

81
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Choc-O-Crisp Praliné

Matériau d'emballage

box (310mm x 240mm x 43mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

polymeére PET 0.12 kg not recyclable

box (340mm x 260mm x 175mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

papier carton 0.538 kg not recyclable

Information de contact

Didess

Brulens 18, 2275 Gierle

Service a la clientéle
quality@didess.com
+3214553520

Spécifications modifiées a 2025-07-01 par le producteur

2025-07-17
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